המשפט המחוזי, ובשים לב להלכה הפסוקה בכגון דא, סבורני כי לא קמה עילה

להתערבותנו. תקנון הליכוד, שעל-פיו מתנהלת התנועה כמצוות סעיף 14 לחוק

המפלגות, התשנ"ב-1992, מורה בסעיף 124(א) כי בית הדין ידון "לפי חוקה זו [היא
התקנון – נ' ס'] לפי עקרונות הצדק והיושר, בהתחשב בטובת התנועה – הכל לפי

שיקול דעתו". עינינו הרואות: שיקול דעת נרחב לבית הדין המפלגתי, ומרווח מצומצם

לביקורת שיפוטית על פסק-דינו. בית הדין של הליכוד פעל בגדר סמכותו, כפי שפסק